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Nr pisma:  RZP.271.19.2.2021.KZP
Nr sprawy:   RZP.271.19.2021.KZP
Białe Błota, dnia     19.04.2021 r.

Dotyczy postępowania pn.: 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Cielu przy ulicy Osiedle

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
I. Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz pkt. 13.4. SWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 1.18. Prosimy o szczegółowe podanie długości przepustów do rozbiórki, ich średnicy. 
Odpowiedź:
Średnica 0,5 m, łączna długość 25 m.
Pytanie nr 2:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 2.33 Prosimy o wyjaśnienie czy nasypy będą formowane 
z gruntu z dowozu (piasku).
Odpowiedź:
Tak – zgodnie z SST.
Pytanie nr 3:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 3.34 – 3.37 , 4.45 , 4.46. Czy w pozycjach tych należy ująć roboty ziemne i zasypanie.
Odpowiedź:
Tak – zgodnie z SST.
Pytanie nr 4:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 3.39 Prosimy o podanie średnicy hydrantów do wymiany oraz ilości hydrantów do wymiany z zastosowaniem nowego materiału. 
Odpowiedź:
1 szt. DN 80.
Pytanie nr 5:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 3.42 Prosimy o podanie ilości poszczególnych średnic rur dwudzielnych.
Odpowiedź:
Ø 75 – 10 m – kable NETIA S.A.
Ø 110 – 30 m – kable Orange Polska,
Ø 160 – 50 m - kable elektryczne,
Pytanie nr 6:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 6.61 – 6.65 Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycjach tych należy przewidzieć wywóz gruntu i jego utylizację?
Odpowiedź:
Tak – zgodnie z SST.
Pytanie nr 7:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 7.84 Prosimy o podanie koloru kostki brukowej. 
Odpowiedź:
Szara, na zjazdach czerwona.
Pytanie nr 8:
[bookmark: _GoBack]Ad kosztorys ofertowy poz nr 8.89 Prosimy o potwierdzenie, iż barierki U 11a mają być 
w modułach 2 m lub zamieszczenie szczegółu tych barierek. Prosimy o podanie koloru barierek.
Odpowiedź:
Moduły 2 m, kolor żółty.
Pytanie nr 9:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 10.97 Prosimy o podanie ilości drzew w sztukach w rozbiciu na średnice np. 10-15 cm , 16 -25 cm itd. 
Odpowiedź:
Brzoza 16 sztuk obwody na 1,3 m - 14, 15, 22, 14, 30, 33, 14, 21, 15, 20, 18, 20, 21, 20, 29, 34 cm.
Dąb 1 szt.  obwód na 1,3 m - 12 cm.
Pytanie nr 10:
Ad kosztorys ofertowy poz nr 11.102. Prosimy o potwierdzenie, iż do zahumusowania należy przewidzieć humus nowy z dowozu?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

II. Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach. 

III. Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.
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